
Zarządzenie OR.0050.40.2024 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 24 czerwca 2024 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2024 

 

 
 
                              Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm. Burmistrz Miasta Łaskarzew postanawia co następuje: 

§ 1 

W budżecie miasta uchwalonym uchwałą Nr LX/368/2023 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 28 grudnia 2023 

roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2024, dokonuje się następujących zmian: 

 

§ 2 

Dokonać zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1.  

 

§ 3 

Dokonać zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 4 

Po dokonaniu zmian budżet miasta na rok 2024 przedstawia się następująco: 

 

Dochody ogółem   -   58 764 647,11    w tym: 

- bieżące                                31 686 848,93 

- majątkowe                        27 077 798,18  

Wydatki ogółem     -      61 336 422,70  w tym:     

- bieżące                 -       31 796 382,10 

-  majątkowe          -              29 540 040,60 

 

     § 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



U Z A S A D N I E N I E 

 
 
 

Zarządzeniem dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków budżetowych  

o kwotę 49 245,00 zł w związku ze zmianą dotacji na zadnia własne. 

 

Pisma w sprawie zmiany planu dotacji: 

 

- WF-I.3112.17.32.2024 z dnia 17 czerwca 2024 r. –informacja w sprawie zmiany planu dotacji celowej 

na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek  

w szkole i w domu”. 

Zwiększony został plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na:  

- dodatkowe zadania oświatowe /ST3.4752.7.2024.g/ - 16 841,00 zł. 

- świadczenia rodzinne – 8 470,00 zł. 

- sfinansowanie posiłków dla dzieci – 1 696,00 zł. 
 

Zwiększony został plan dochodów i wydatków na zwrot nienależnie pobranych świadczeń 

wychowawczych – 2 000,00 zł. 

 

Pozostałe zmiany to dostosowanie planu do przewidywanego wykonania. 

 

Dokonane zmiany nie mają wpływu na wynik budżetu jak również na wysokość wydatków 

majątkowych. 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OR.0050.40.2024 z dnia 24 czerwca 2024 roku

Plan dochodów budżetowych na rok 2024 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 250 986,00 16 841,00 11 267 827,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 219 514,00 16 841,00 236 355,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

83 094,00 16 841,00 99 935,00

852 Pomoc społeczna 805 302,45 21 934,00 827 236,45

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 33 900,00 20 238,00 54 138,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 900,00 20 238,00 54 138,00

85295 Pozostała działalność 249 292,60 1 696,00 250 988,60

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

12 136,00 1 696,00 13 832,00

855 Rodzina 3 592 192,24 10 470,00 3 602 662,24

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 647 000,00 2 000,00 2 649 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

13 000,00 2 000,00 15 000,00

85595 Pozostała działalność 11 012,00 8 470,00 19 482,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

11 012,00 8 470,00 19 482,00

Razem: 58 715 402,11 49 245,00 58 764 647,11

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OR.0050.40.2024 Burmistrza Miasta z dnia 24 czerwca 2024 r.

Plan wydatków budżetowych na rok 2024 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 16 885 817,04 16 841,00 16 902 658,04

80101 Szkoły podstawowe 7 385 324,44 11 545,00 7 396 869,44

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

45 045,00 10 045,00 55 090,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 168,00 1 500,00 11 668,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 745 724,86 1 700,00 747 424,86

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 100,00 1 500,00 9 600,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 193,00 200,00 1 393,00

80104 Przedszkola 3 575 758,98 1 700,00 3 577 458,98

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 100,00 1 500,00 9 600,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 193,00 200,00 1 393,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 505 249,15 1 896,00 1 507 145,15

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 100,00 1 696,00 9 796,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 195,00 200,00 1 395,00

852 Pomoc społeczna 1 975 599,45 21 934,00 1 997 533,45

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 100 000,00 20 238,00 120 238,00

3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 20 238,00 120 238,00

85295 Pozostała działalność 279 453,60 1 696,00 281 149,60

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4 720,00 1 696,00 6 416,00

855 Rodzina 4 735 555,42 10 470,00 4 746 025,42

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 756 661,00 2 000,00 2 758 661,00

BeSTia Strona 1 z 2



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

13 000,00 2 000,00 15 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 308 508,00 -68 700,00 2 239 808,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 815,00 68 700,00 319 515,00

85595 Pozostała działalność 11 012,00 8 470,00 19 482,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

10 779,00 8 351,00 19 130,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

216,00 102,00 318,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

17,00 17,00 34,00

Razem: 61 287 177,70 49 245,00 61 336 422,70

BeSTia Strona 2 z 2


		2024-06-25T14:18:50+0200
	Armin Marcin Tomala




